Entia q accidens. 7.  
 Diffra defie.

Loco diffra e, aptum  $\infty$  in se multis:  
 per hoc n. differt unitate à singulari qpter  
 quod ha nequeat in se multis, illud vero  
 pofuit. Et non tu in defie quod e actu in  
 multis, sed quod aptum e in se multis.  
 Quia sol, et luna sunt nra unita licet non  
 sint actu in multis, pnt tu in se multis.  
 Et hae particula tali modo intelligenda e  
 ut ad nra unitatem non sufficiat q, pnt qe  
 in multis quado unus, sed q ita fit in multis  
 ut in illis multiplicat, ut ho, respectu Platonis, ob  
 Socrates. Deus vero licet repiat in multis  
 e n. in tribz personis, non tu de Veritate, q in  
 illis non multiplicat nra dei batis, sed ea,  
 dem q a in Pra e et in tribz et spm s. ut fides  
 Catholica docet.  
 Affiam defrem Veritatis adfert, hies lib: de riber,  
 ptae cap: 5. ubi sic illud definit.

NB.

Vri,

Universale e i  
 can de multis.  
 pro pta quq bon  
 sed dicitur qd  
 non unita. Primi ca  
 modo dicitur al rig q  
 modo dicitur de m  
 ut pta applicandi.

Contra Non

Contra Veritatem

Contra Naturam  
 Contra hanc sententiam  
 unum est qd dicitur  
 hanc dicitur qd  
 sed dicitur qd  
 e n. secundum esse  
 cum pntes fit  
 pntes in rebus et  
 pntes in singulari  
 intelligenda e de  
 hanc in rebus  
 in rebus rei, sed tu  
 Veritas p. Qu  
 singulari qd nulli  
 pntes in rebus  
 sed tu qd dicitur  
 pntes in rebus qd  
 multum in mundo q

Universale e id quod potest predicari de multis.

Hae dōtio quae bona e, non estis q dem, sed descriptiva propria. Data se: per proprietatem unitatis. Praedictibilitas n. e proprietatis unitatis fluens ab eis etia, et eo quippe potest aliquid predicari de multis, qd potest esse in multis. Modus n. predicandi, scilicet modus spendi

### Conclusio tertia Contra Nominales

Præter Voces et Nomina dantur etiam Naturæ seu Res Vnitatis.

Præter hæc tenetur consensus, ex utroque Nominally. p. but 20. rae. Hae pprio, Soera, ter hō, vera e: sed non est vera, si hō nō, sed aliud significat quam vocem in eā, falsum e n. Secretum esse vocem illam in eā, cum fuerat fit futura; nec a. fit accidens. gō. ter voces et vera. Jam nāc qd res unitatis qd de rebus singularibus predicantur. Hae tenetur intelligenda e de unitate fundamentaliter scilicet n. ut in sequenti dīcēmy, nendōq a parte rei, sed tū obiective in intellectu.

Obiicies 10. Quisq. e in re nāc, e singulare, qd multa salū unitate. consequenter patet. p. ter aut. quisq. e in mundo e p. ducta sed oēs p. ductæ singulare, qd q. quisq. e in re nāc e in mundo e p. ducta, excepto solo Deo

N. non dari  
Vnitatis.

Primo ob id se dant  
singularia. non  
vero secundario.

Deo qd ens rōductū et singulari primū.  
p̄ter min. p̄ductio t̄m terminat ad res singu-  
lares; qd t̄m qd p̄ductū ē singularē. et qd oīa  
q̄ sunt in mundo cum sint p̄ducta, erant sin-  
gularia, et qd nullū d alit̄ fia univ̄e?

R. Ad hoc argum̄ quā vincere videt̄  
nullū dari univ̄e fundamentatiter nego  
ans. ad p̄tēn R. Conceleudo mai. et dist̄in-  
guendo minū. Sed t̄m qd p̄ductū ē singu-  
lare, quā ē p̄ductū primo, per se se singu-  
lare, qdō min. quā ē p̄ductū secundario  
vel ad p̄ductiōnem aliter q̄ singularē,  
nego min. ad p̄tēn R. Eodem modo.  
P̄ductio terminat ad res singulares t̄m  
primo et p̄ se, qdō ans; secundario nego  
ans. ea qdō p̄ primo et p̄ se p̄ducunt̄ sunt  
singularia t̄m, q̄ vero secundario, sunt  
res universales, p̄ductis siq̄dem vel p̄ sin-  
gularib; p̄ducunt̄ et illis. Argum̄ qd t̄m quin-  
tit de iis, q̄ primo et p̄ se p̄ducunt̄. non  
vero de istis q̄ secundario, et ad p̄ductiōnem  
alteri p̄ducunt̄.

Obiētes 20 Si debeant poni univ̄e  
ep̄et hoc mai qd de singularib; non dat̄ sc̄ia,  
sed hoc ē falsū: qd non debent poni univ̄e.  
mai. probet̄ ex q̄tibus rōe prima supra. 209.  
q̄ probita. idē n. ponendū d̄ diximus univ̄e,  
qd de illis sunt sc̄ia non de singularib;, p̄ter  
minor. de Deo dat̄ vera sc̄ia, sed t̄m qd ans  
singulari primū, qd de singulari p̄t̄ ip̄e sc̄ia.

ma.

maior e certa, q̄a theologia e vera sc̄ia, s̄mo  
regia om̄ sc̄iarum, sed hanc agit de deo  
hinc de suo s̄to, q̄o maior vera. minor  
e et clara.

Hoc argum̄ pertinet futuram illis dubij,  
ante singularit̄ p̄t esse sc̄ia. ad q̄ b̄oni;  
lex d̄. de singulari ut sic, bene p̄t esse  
aliquam sc̄iam, ut recte p̄bat argum̄ de deo  
de quo e vera sc̄ia theologia. neq̄. n. sc̄ia  
repuat singularitas ut sic, sed t̄m repug,  
nat̄ s̄m̄ gularitas mat̄is et contingens  
ut ita dicam, q̄a sc̄ia e cognit̄ certa et  
evidens q̄ non p̄t esse respectu aliquid  
incerti et contingentis: q̄o q̄a sc̄ia alig  
singulare plane im̄ ale et nec̄m q̄ male e  
Deus, de tali bene p̄t esse sc̄ia. At de certe,  
ris singularit̄ mat̄is et q̄ bin genitibz n̄o  
dat sc̄ia directe q̄ h̄c statu, q̄a illa imp̄;  
nis non sunt p̄portioata in t̄m; deinde  
sunt incerta et corruptibilia q̄o de illis n̄o  
potent̄ esse sc̄ia.

R̄. q̄o ad argum̄ veram esse maiore,  
de singularit̄ illis, p̄o ad suam q̄tingen,  
tam q̄i d̄eratis; de illis n̄. next d̄ari sc̄ia:  
imo et de singularit̄ q̄ p̄t esse cert̄a  
et incorruptibilia q̄ hoc statu nec dat sc̄ia  
directe, sed t̄m reflexe. q̄a nat̄ n̄o p̄t  
intelligit̄ d̄ute, postea vero singulari,  
et sic quamvis de deo q̄a om̄ singulari;  
s̄m̄ habeat sc̄ia theologia, t̄m q̄a cognit̄  
quam de ip̄o habens q̄ hoc statu p̄t supponit  
caj

dam fundatur. Et de his quod in se senti, utrum  
fuit a parte rei. An tm  
fundamentaliter.

Plato dicitur ponere duas illas unitates  
separatas a singularibus in se ipsis subsisten-  
tes a parte rei absq. ulla dependentia, vel  
inty, vel individua; easq. ideas appella-  
bat; cumq. tales nae, hoc modo subsisten-  
tes haberent aptitudinem et unitatem ad  
operandu in multis, inferbat Plato Unitate  
fuit a parte rei ante omni inty  
operem.

Scotus lib. 7. metaph. q. 18. Cum fuis associis  
aperit; dari fuit a parte rei, in,  
dependentem ab inty, falso sibi persuadens  
quodam unitatem fuit, et aptitudinem  
ad operandu in multis in ipsis nae solum ante  
omni inty actu. Ex q. colligit dari Unitate fuit  
a parte rei; q. nihil aliud requirit ad unitate  
fuit, quam unitas et aptitudo p. a. ab ipso,  
cum in multis. Ad Scotum p. a. accidit non,  
fca; q. nae uniti fundamentaliter antea  
quom existat in singularibus tribuit aliquem  
statum in quo ipsa habeat actu unitatem  
et aptitudinem ad multa. et consequenter q.  
fuit dari unitate fuit a parte rei.

Sed opinioniones istae sunt contra eorum philo-  
sophiam, q. unitatis q. in se habet  
N. a. e. Naes illat q. unitas denominat,  
p. a. in triplici statu esse debet.

undum  
fale  
iter a  
om  
15  
7.  
propter  
fundam  
nadam  
trigulari  
i non  
ga  
e  
id  
om

Si vero accipiamus naturam secundum statum spirituum,  
 vel secundum se, nihil in se habet quod ipsi in alio  
 statu considerata repugnent; quia ut si, tunc  
 si ut per se est, quod natura in statu quocumque,  
 agitur, competere debent. Sine enim consideres  
 naturam contractam ad singularia, sine per se  
 ab illis se tollit quod sit aut rate, visibile, et admi-  
 rabili. Hoc pro nobis sit

**Conclusio Prima**  
 Naturae quae denominantur  
 fructus Virtutes non subsistunt  
 per se separata à singularibus.  
 Haec conclusio contra Platonem ut collegit  
 ex Arte, quamvis quidam et ex SS. PP. asserant  
 Platonem sancti locuti fuisse intellexisse  
 fides per ideas suas exemplaria quae  
 omni creaturam in mente divina existen-  
 tia, quae adhuc theologi non ideas vocant,  
 falsam Artem Platoni hanc sententiam falsam  
 formam imposuisse. Sed quia quod sit de hoc  
 casu in se sententia Platonem fuisse in summa  
 explicata opinione, licet et quae sit expli-  
 can, sed haec explicatio non multum tra-  
 nos, nec et credibile quod Artem ipsum fuisse  
 suo Praecepti quem se met coluit, tam  
 tam calumniam imponere, et inter hoc  
 Platonis sectatores adhuc in vivis existen-  
 tes aliquam sententiam, quam ipse nunquam  
 docuerat falsam ipsi non veritate

Probat

bet alio pto aut in primis illa non sunt  
divisa a quolibet alio, supponitur q sunt  
separata a singularibus. demum sunt et in  
divisa in se, nihil n pot assignari in pec-  
tis platonis q illas divideret. qd sunt  
plane singulares.

Conclusio Secunda.

Nam univ. non distinguitur  
actu a singularitate seu  
differentia numerica, ante  
eum opnem intellecty: sed tm  
distinguitur rae ratiocinata, que  
et modo distinguitur ut graty  
metaphisici inter se.

Hac sententia extra sectam, eor tm inter  
Thomistas; ante univ. statum nōm nōm  
a ptilis distinctione assignari generu.

Distinctio in eor nihil e aliud q nam  
negat identitatis univ. extrin. univ. alii,  
q negat aty tē inter extrema positivu,  
qualis e inter Petru et Paulu, q tōq inter  
duo extrema, quom univ. e positivu, aliud  
privativu aut negativu, qualis e inter  
visu et caecitatem, et alia extra negativu.  
Distinctio in eor divisa qd. In distinctio,  
nem Realem et Rais.

Distinctio Realis e q dā a parte rei inter  
duo

Defio distinc-  
tionis in eor.

Distinctio  
duplex.  
Dist. Realis.

Dist: Re: utriusque  
duplex.

duo extrema ante eam quæm inter. et hæc  
distinctio realis multiplex. Alia est si  
distinctio realis rei à re. Alia distinctio  
realis modalis.

Dist: Re: utriusque.

Distinctio rei à re, e, q, versatur inter  
duo extrema q, hnt oio diversam existentiã  
quo modo distinguuntur pectus et pectus, logis  
et cognus.

Dist: Re: modalis

Distinctio Realis modalis e q, versatur  
inter rem et modum rei, qua ree disti-  
gnit figura à quantitate, redas à sup-  
pamento, subsistentia à natura.

Alia Dist:  
includentis et  
inclusi.

Alia est distinctio realis q, vocatur  
includentis, et inclusi. Certe illa qua  
versatur inter aliqua, quorum unum includit  
aliud et insuper addit aliquam existentiã re-  
litas ab ipso diversa. sic solus hinc disti-  
gnit realiter à quali. hoc parte pte  
quam includit. u. g. à materia vel forma  
q, e aia reas, ipse n. solus hinc pter materiam  
addit et formam q, realiter distinguunt à  
materia et sic distinguunt hinc realiter à ma-  
teriali cui realiter includentis et inclusi.

Distinctio  
Re: utriusque?

Distinctio Re: utriusque e q, à parte rei non pot  
est inter duo extrema ante eam quæm  
versatur q, hæc distinctio inter illa q, à par-  
te rei sunt inter se ipsa identificata: Disti-  
ferunt hinc p, inter q, illa q, e pte hinc disti-  
concepit, et hæc distinctio e duplex.

Alia

Hoc duplex.

Alia ratio ratiōnantis. Alia ratio ra-  
ciōnata.